	洪雅县2017补贴系统第一批享受农机购置补贴的农户信息表（已结算拨付补贴）
公告单位：洪雅县农业和畜牧局                                                                                      公告时间：2017年12月11 日

	序号
	所在乡（镇）
	所在村
	购机者姓名
	机具品目
	生产厂家
	购买机型
	购买数量(台)
	经销商
	单台销售价格（元）
	单台补贴额（元）
	总补贴额（元）

	1
	洪川镇
	李扁村1组
	祝忠太
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	750.00
	120.00
	120.00

	2
	洪川镇
	桐梓岗村3组47号
	殷夕祥
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	3
	洪川镇
	龚庙村8组23号
	王康清
	微耕机
	重庆康朋机电设备制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2600.00
	600.00
	600.00

	4
	洪川镇
	新村街7号
	何贵平
	茶叶揉捻机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CR-40
	2
	　
	6000.00
	1200.00
	2400.00

	5
	洪川镇
	新村街7号
	何贵平
	茶叶揉捻机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CR-55
	1
	　
	8600.00
	2000.00
	2000.00

	6
	洪川镇
	新村街7号
	何贵平
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	7
	洪川镇
	新村街7号
	何贵平
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	8
	洪川镇
	新桥村1组24号
	周永清
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	750.00
	120.00
	120.00

	9
	洪川镇
	共同村7组2号
	周从坤
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	700.00
	120.00
	120.00

	10
	洪川镇
	葛树坪村3组19号
	刘先兵
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	750.00
	120.00
	120.00

	11
	洪川镇
	龚庙村10组
	邱万元
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	700.00
	120.00
	120.00

	12
	洪川镇
	葛树坪村3组6号
	刘华阳
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	720.00
	120.00
	120.00

	13
	洪川镇
	石庙村7组
	彭强
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2500.00
	600.00
	600.00

	14
	洪川镇
	祝山村3组
	牟福军
	微耕机
	重庆康朋机电设备制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2500.00
	600.00
	600.00

	15
	中山乡
	邹岗村10组
	刘瑞林
	茶叶炒(烘)干机
	峨眉山市三智机械制造有限公司
	6CCB-80/12
	2
	　
	4300.00
	2500.00
	5000.00

	16
	中山乡
	邹岗村3组
	刘有平
	茶叶揉捻机
	浙江武义增荣食品机械有限公司
	6CR-45型
	2
	　
	7000.00
	1200.00
	2400.00

	17
	中山乡
	金花村2组
	刘学琼
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	18
	中山乡
	邹岗村3组
	刘有平
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	19
	中山乡
	和平村5组
	成国兵
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	20
	中山乡
	沈坝村6组
	刘兵
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	21
	中山乡
	前锋村2组
	黄成刚
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	22
	中山乡
	和平村5组
	陈书华
	茶叶揉捻机
	夹江县大江机械制造有限公司
	6CR-65
	2
	　
	16500.00
	3800.00
	7600.00

	23
	中山乡
	和平村9组
	郑良辉
	碾米机
	常州维海机械科技有限公司
	NZJ15/15
	1
	　
	26000.00
	5400.00
	5400.00

	24
	中山乡
	西庙村6组
	周喻
	茶叶揉捻机
	浙江武义增荣食品机械有限公司
	6CR-35型
	1
	　
	5400.00
	1200.00
	1200.00

	25
	中山乡
	前锋村5组
	沈德军
	动力喷雾机（含担架式、推车式机动喷雾机）
	浙江半球泵业有限公司
	ZD-188
	1
	　
	500.00
	180.00
	180.00

	26
	中山乡
	前锋村2组
	黄大春
	碾米机
	天门仙粮机械有限公司
	6LN-15/15SF
	1
	　
	20000.00
	5400.00
	5400.00

	27
	余坪镇
	新安路34号
	万仕云
	碾米机
	常州市武进双湖粮油机械有限公司
	NZJ15/15Ⅲ
	1
	　
	22000.00
	5400.00
	5400.00

	28
	余坪镇
	桂花村4组
	卢代祥
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	29
	余坪镇
	安溪街1号
	宋加恒
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	30
	余坪镇
	水口村4组
	郑少洪
	茶叶揉捻机
	峨眉山市三智机械制造有限公司
	6CR-65
	1
	　
	14800.00
	3800.00
	3800.00

	31
	余坪镇
	安溪街1号
	苏久文
	茶叶炒(烘)干机
	峨眉山市三智机械制造有限公司
	6CCB-80/12
	3
	　
	8600.00
	2500.00
	7500.00

	32
	余坪镇
	福宝村10组
	江步琴
	茶叶炒(烘)干机
	峨眉山市三智机械制造有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	33
	余坪镇
	天池村12组
	罗清祥
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	34
	余坪镇
	桂花村5组
	卢世华
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	35
	余坪镇
	白塔村5组
	杨继兵
	碾米机
	常州维海机械科技有限公司
	NZJ15/15
	1
	　
	26000.00
	5400.00
	5400.00

	36
	余坪镇
	大桥村2组
	李易
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	37
	余坪镇
	桂花村5组
	王明贵
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	38
	余坪镇
	福宝村3组
	伍寨军
	轮式拖拉机（不含皮带传动轮式拖拉机）
	常州东风农机集团有限公司
	DF404-15
	1
	　
	43800.00
	11370.00
	11370.00

	39
	余坪镇
	大林村3组
	祝雷
	动力喷雾机（含担架式、推车式机动喷雾机）
	浙江半球泵业有限公司
	ZD-188
	1
	　
	550.00
	180.00
	180.00

	40
	余坪镇
	桂花村4组
	卢代祥
	茶叶揉捻机
	浙江上洋机械股份有限公司
	6CR-40
	1
	　
	5800.00
	1200.00
	1200.00

	41
	余坪镇
	大林村3组
	祝安清
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	42
	余坪镇
	福宝村2组
	伍从玉
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2600.00
	600.00
	600.00

	43
	止戈镇
	青杠坪村5组45号
	王志刚
	茶叶杀青机
	四川芦山县茶叶机械有限公司
	6CST-139
	1
	　
	10800.00
	2600.00
	2600.00

	44
	止戈镇
	青杠坪村5组23号
	刘宏武
	茶叶杀青机
	四川芦山县茶叶机械有限公司
	6CST-139
	1
	　
	10800.00
	2600.00
	2600.00

	45
	止戈镇
	止戈镇中心街9号
	牟开清
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	46
	止戈镇
	马河街3号
	李长辉
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	47
	止戈镇
	五龙街6号附40号
	罗兴刚
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1310.00
	250.00
	250.00

	48
	止戈镇
	丁沟村5组25号
	丁明福
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	2
	　
	8600.00
	2500.00
	5000.00

	49
	止戈镇
	丁沟村4组8号
	伍迅
	茶叶揉捻机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CR-55
	1
	　
	8600.00
	2000.00
	2000.00

	50
	止戈镇
	丁沟村4组8号
	伍迅
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	51
	止戈镇
	丁沟村5组18号
	白兴兵
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	52
	止戈镇
	丁沟村5组18号
	白兴兵
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	53
	止戈镇
	刘坪街6号附10号
	黄学华
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	54
	止戈镇
	牟山村2组54号
	李俊远
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	55
	止戈镇
	牟山村2组41号
	郭之文
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	56
	止戈镇
	牟山村4组7号
	牟绍祥
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	700.00
	120.00
	120.00

	57
	止戈镇
	青杠坪村5组60号
	田胜明
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	58
	止戈镇
	青杠坪村5组60号
	田胜明
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	6
	　
	8600.00
	2500.00
	15000.00

	59
	止戈镇
	莲花村5组
	史贵华
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1400.00
	250.00
	250.00

	60
	止戈镇
	中心街2号
	郭淑秀
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	61
	止戈镇
	马河街5号
	鲜德明
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	62
	止戈镇
	丁沟村5组8号
	王仕海
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	63
	止戈镇
	牟山村2组79号
	李学全
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	64
	止戈镇
	八角庙街10号
	李本君
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1700.00
	250.00
	250.00

	65
	止戈镇
	丁沟村5组14号
	罗万兴
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	66
	止戈镇
	丁沟街5号附2号
	丁明喜
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	67
	止戈镇
	丁沟街5号附2号
	丁明喜
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1450.00
	250.00
	250.00

	68
	止戈镇
	展望村11组19号
	牟秀芬
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	69
	止戈镇
	丁沟村4组39号
	丁光烈
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1400.00
	250.00
	250.00

	70
	止戈镇
	安宁村4组47号
	郭传福
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	71
	止戈镇
	马河街2号
	张从洪
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1200.00
	250.00
	250.00

	72
	将军乡
	拳石村5组
	袁贵兰
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	73
	将军乡
	阳坪村6组
	丁凯
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	74
	将军乡
	小余坪村3组
	余钢
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	75
	将军乡
	修文镇岳营村5组
	刘祥
	茶叶炒(烘)干机
	峨眉山市三智机械制造有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	76
	将军乡
	罗庙村4组
	陈林财
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	750.00
	120.00
	120.00

	77
	将军乡
	新安村12组
	张智芳
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2300.00
	600.00
	600.00

	78
	将军乡
	新安村7组
	陈丽
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2400.00
	600.00
	600.00

	79
	东岳镇
	八面村11组
	向登华
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	80
	东岳镇
	民兴村4组
	张加珍
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1200.00
	250.00
	250.00

	81
	东岳镇
	大安村2组
	王桂祥
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1400.00
	250.00
	250.00

	82
	东岳镇
	大安村6组
	郝瑞全
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	83
	东岳镇
	翠峰村2组
	潘成洪
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	84
	东岳镇
	千丘村5组
	杨加丽
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	85
	东岳镇
	柏林村6组
	张福财
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	86
	东岳镇
	千丘村1组
	余元祥
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	87
	东岳镇
	大安村6组
	杨桂玲
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	88
	东岳镇
	千丘村5组
	何文艳
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	89
	东岳镇
	观斗村3组
	黄巨芳
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	90
	东岳镇
	观音村4组
	王剑军
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	750.00
	250.00
	250.00

	91
	东岳镇
	千丘村5组
	任玉芝
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	92
	东岳镇
	杨山村6组
	鲜开蓉
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	93
	东岳镇
	杨山村6组
	杨明珍
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	94
	东岳镇
	团结村5组
	鲜开兴
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	95
	东岳镇
	兴福村3组
	陈开兵
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	96
	东岳镇
	观斗村3组
	侯体芝
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	97
	东岳镇
	民兴村1组
	刘学祥
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2200.00
	600.00
	600.00

	98
	东岳镇
	观斗村3组
	赵洪祥
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2200.00
	600.00
	600.00

	99
	东岳镇
	观斗村1组
	赵碧露
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2200.00
	600.00
	600.00

	100
	中保镇
	宋安村6组
	杨付军
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	101
	中保镇
	宋安村4组
	宋述安
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	750.00
	120.00
	120.00

	102
	中保镇
	石香村5组
	罗敬国
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	103
	中保镇
	江淋村5组
	伍万贵
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	720.00
	120.00
	120.00

	104
	中保镇
	江淋村5组
	邵玉芬
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	750.00
	120.00
	120.00

	105
	中保镇
	江淋村5组
	伍仕明
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	730.00
	120.00
	120.00

	106
	中保镇
	塘山村3组
	付光福
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CCB-80/12
	1
	　
	8600.00
	2500.00
	2500.00

	107
	中保镇
	塘山村3组
	付光福
	茶叶杀青机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CST-80
	1
	　
	25300.00
	2600.00
	2600.00

	108
	中保镇
	义公村1组
	陈必洪
	稻麦脱粒机
	乐山市东川机械有限公司
	5TG-70
	1
	　
	750.00
	120.00
	120.00

	109
	中保镇
	塘山村4组
	李红
	微耕机
	重庆康朋机电设备制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2600.00
	600.00
	600.00

	110
	中保镇
	立新村2组
	凌历明
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	111
	中保镇
	立新村2组
	张莉
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	112
	中保镇
	江淋村6组
	杜大琼
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1400.00
	250.00
	250.00

	113
	中保镇
	合江村4组
	肖文君
	动力喷雾机（含担架式、推车式机动喷雾机）
	浙江半球泵业有限公司
	ZD-188
	1
	　
	500.00
	180.00
	180.00

	114
	中保镇
	立新村9组
	何万元
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2300.00
	600.00
	600.00

	115
	中保镇
	合江村4组
	林治权
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2300.00
	600.00
	600.00

	116
	中保镇
	合江村4组
	黎有利
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2400.00
	600.00
	600.00

	117
	中保镇
	上义村5组
	张林舟
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2200.00
	600.00
	600.00

	118
	槽渔滩
	徐嘴村1组
	徐开秀
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750A
	1
	　
	1250.00
	250.00
	250.00

	119
	槽渔滩
	徐嘴村7组
	吕国洪
	茶叶揉捻机
	夹江县大江机械制造有限公司
	6CR-65
	5
	　
	16500.00
	3800.00
	19000.00

	120
	槽渔滩
	顺河街3号
	彭建军
	茶叶炒(烘)干机
	四川省登尧机械设备有限公司
	6CH-20
	1
	　
	62000.00
	10600.00
	10600.00

	121
	汉王乡
	汉王乡营峰村4组
	吴国福
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	122
	汉王乡
	汉王乡营峰村4组
	吴国全
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	123
	汉王乡
	李山村6组
	牟春华
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	124
	汉王乡
	爱国村6组
	王宗和
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	125
	汉王乡
	建设村6组
	刘福清
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2500.00
	600.00
	600.00

	126
	三宝镇
	川溪村4组23号
	王明珍
	碾米机
	常州维海机械科技有限公司
	NZJ15/15
	1
	　
	26000.00
	5400.00
	5400.00

	127
	三宝镇
	联和村5组24号
	周伟
	动力喷雾机（含担架式、推车式机动喷雾机）
	浙江半球泵业有限公司
	ZD-188
	1
	　
	500.00
	180.00
	180.00

	128
	花溪镇
	沈沟村1组
	周国容
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1360.00
	250.00
	250.00

	129
	花溪镇
	张沟村6组
	张从前
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1300.00
	250.00
	250.00

	130
	花溪镇
	兴胜村1组
	吴春云
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2200.00
	600.00
	600.00

	131
	花溪镇
	鲜沟村3组
	陈仲祥
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2400.00
	600.00
	600.00

	132
	花溪镇
	兴胜村8组
	邬启利
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2400.00
	600.00
	600.00

	133
	花溪镇
	杨坝村7组
	刘明川
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2300.00
	600.00
	600.00

	134
	花溪镇
	唐坝村11组
	尹伯方
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2300.00
	600.00
	600.00

	135
	柳江镇
	双河村3组
	姚德忠
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1400.00
	250.00
	250.00

	136
	柳江镇
	双河村2组
	姚文贵
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	137
	柳江镇
	双河村3组
	王明祥
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	138
	柳江镇
	两河村5组
	何仕华
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1350.00
	250.00
	250.00

	139
	柳江镇
	两河村10组
	柳福全
	茶树修剪机
	台州欧玮机械有限公司
	3CX-750K
	1
	　
	1500.00
	250.00
	250.00

	140
	柳江镇
	双溪村7组
	彭志祥
	微耕机
	重庆精耕机械制造有限公司
	1WG4.0-95FQ-ZC
	1
	　
	2400.00
	600.00
	600.00

	141
	高庙镇
	万坝村1组
	周先华
	茶叶揉捻机
	夹江县大江机械制造有限公司
	6CR-65
	1
	　
	16500.00
	3800.00
	3800.00

	142
	高庙镇
	高庙街一段1号
	钟菊红
	动力喷雾机（含担架式、推车式机动喷雾机）
	浙江半球泵业有限公司
	ZD-188
	1
	　
	500.00
	180.00
	180.00

	合计
	
	
	
	
	
	
	158
	
	
	
	224480.00


